
USNESENÍ
ze 14. jednání RM konaného dne 29. srpna 2011

Usnesení 214/11/14
RM  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  2  v  č.  p.  115  v Moskevské  ulici 
s vybranou  zájemkyní  na  dobu  určitou  do  30.  6.  2012,  za  stejné  nájemné  jako 
u předchozího nájemníka..
Úkol: dle textu Z: SM, p. Lipenská
Termín: 1.9.2011     

Usnesení 215/11/14
RM souhlasí s ukončením nájmu bytu č.  3 v č.  p.  422 ve Fučíkově ulici,  k 30. 9.  2011 
a souhlasí s odpuštěním dvou měsíčních nájmů.
Úkol: dle textu Z: SM, p. Lipenská
Termín: 5.9.2011     

Usnesení 216/11/14
RM  schvaluje  prodej  zařízení  bytu  č.  3  v č.  p.  422  ve  Fučíkově  ulici  nájemnici, 
za zůstatkovou cenu.  
Úkol: dle textu Z: SM, p. Lipenská
Termín: 30.9.2011     

Usnesení 217/11/14
RM schvaluje  zveřejnění  záměru na pronájem části  nebytových prostor  budovy kotelny 
č. p. 118 v Moskevské ulici, a to přední sklad za bránou (bývalá uhelna).
Úkol: dle textu Z: SM, Ing. Gondkovský
Termín: 5.9.2011     

Usnesení 218/11/14
RM  schvaluje  ukončení  nájemní  smlouvy  na  nebytový  prostor  –  kuchyně  v č.  p.  422 
ve Fučíkově ulici, a to k 31. 8. 2011.
Úkol: dle textu Z: SM, Ing. Gondkovský
Termín: 5.9.2011     

Usnesení 219/11/14
RM ukládá SM zveřejnění záměru na pronájem nebytových prostor  – kuchyně v č. p. 422 
ve Fučíkově ulici.
Úkol: dle textu Z: SM, Ing. Gondkovský
Termín: 5.9.2011     

Usnesení 220/11/14
RM schvaluje v souladu se Zásadami o převodech  a nájmech pozemků uzavření nájemní 
smlouvy  na  části  pozemku  p.  č.  1749  o  přibližné  výměře  20  m2   a  24  m2  s  jedinou 
žadatelkou na dobu neurčitou.
Úkol: dle textu Z: SM, Ing. Gondkovský
Termín: 15.9.2011     



Usnesení 221/11/14
RM doporučuje ZM schválit prodej pozemků p. č. 1182/17 – trvalý travní porost o výměře 
1810 m2  a p. č. 1182/16 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m2, jedinému žadateli 
za  cenu  smluvní,  stanovenou  dle  platného  oceňovacího  předpisu  a  za  podmínek 
stanovených Zásadami o převodech a nájmech pozemků.
Úkol: program VZZM Z: starosta
Termín: 4. VZZM v r. 2011     

Usnesení 222/11/14
RM doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p. č. 4057/1 – ostatní plocha o přibližné 
výměře 10 m2, jedinému žadateli za cenu smluvní, stanovenou dle platného oceňovacího 
předpisu a za podmínek stanovených Zásadami o převodech a nájmech pozemků.
Úkol: program VZZM Z: starosta
Termín: 4. VZZM v r. 2011     

Usnesení 223/11/14
RM schvaluje  žádost  o  souhlas  se  vstupem na pozemky p.  č.  1303,    p.  č.  1309/1  a 
p.  č.  1246,  a  uložení  sítí  (vodovodní  přípojky)  s tím,  že  bude  přípojka  vedena  mimo 
komunikaci a pouze připojení na vodovodní řad bude řešeno v komunikaci.
Úkol: dle textu Z: SM, Ing. Gondkovský
Termín: 5.9.2011     

Usnesení 224/11/14
RM schvaluje žádost o snížení nájmu za nebytový prostor – lékárnu v č. p. 423 ve Fučíkově 
ulici a to do 31. 8. 2012.      
Úkol: dle textu Z: EO, p. Beranová
Termín: 5.9.2011     

Usnesení 225/11/14
RM schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Středisku pro ranou péči Liberec, o. p. s. ve  
výši 5.000,- Kč na činnost v roce 2011.
Úkol: dle textu Z: EO, p. Hrdinová
Termín: 9.9.2011     

Usnesení 226/11/14
RM schvaluje návrh KKSLK na změnu technologie zimní údržby a to na silnici III/29011 
(jedná se o úsek od čerpací stanice do Ludvíkova přes prostor), která bude od letošního 
roku solena.
Úkol: dle textu Z: starosta
Termín: 9.9.2011     

Usnesení 227/11/14
RM schvaluje návrh PO ZŠ a MŠ na zvýšení cen stravného ve školní jídelně a v mateřské 
škole a to o 2,- Kč za jeden oběd.
Úkol: dle textu Z: tajemnice
Termín:5.9.2011

    
Usnesení 228/11/14



RM schvaluje návrh Hlavní inventarizační komise na vyřazení kopírovacího stroje SHARP 
AR–M 165E z evidence z evidence majetku ZŠ a MŠ.
Úkol: dle textu Z: EO, p. Sýkorová
Termín: 15.9.2011     

Usnesení 229/11/14
RM schvaluje návrh dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo uzavřené se společností ELTODO-
CITELUM, s. r. o. na údržbu a provozování veřejného osvětlení a pověřuje starostu jeho 
podpisem. 
Úkol: dle textu Z: starosta
Termín: 5.9.2011     

Usnesení 230/11/14
RM schvaluje návrh smlouvy o dílo se spol. DEVELOPER CZ s. r. o. Liberec, na zajištění 
technického  dozoru  investora  při  výstavbě  mateřské  školy  a  pověřuje  starostu  jejím 
podpisem. 
Úkol: dle textu Z: starosta
Termín: 5.9.2011     

Usnesení 231/11/14
RM schvaluje návrh smlouvy o dílo se spol. IBR Consulting s. r. o. Liberec, na zajištění 
technického dozoru investora při opravě komunikací a pověřuje starostu jejím podpisem. 
Úkol: dle textu Z: starosta
Termín: 5.9.2011     

           Pavel Lžičař Jaromír Hanzl
              starosta            místostarosta


